2

Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 16.07.2024 г.                                                                                                 № 229р
  п. Дубровка
О внесении изменений в распоряжение администрации Дубровского района от 24.02.2022 г. № 85р
В связи с кадровыми изменениями,

1. Внести в распоряжение администрации Дубровского района от 24.02.2022 г. № 85р «О создании Жилищной комиссии при администрации Дубровского района» (далее по тексту- Распоряжение) следующие изменения:
1.1. Изложить приложение № 2 к Распоряжению в новой редакции согласно приложению.
2. Распоряжение опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Самохина И.В.

4. Распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Заместитель главы администрации
Дубровского района                                                                            С.Н. Ефименко
Заместитель главы администрации ___________ И.В. Самохин
17.04.2024г.

                                                                                        Приложение
                                                                                        к распоряжению администрации

                                                                                        Дубровского района от 17.04.2024 № 130р
СОСТАВ

Жилищной комиссии при администрации Дубровского района (далее по тексту- Комиссия)

Председатель Комиссии- Самохин И.В., заместитель главы администрации Дубровского района;

Заместитель председателя Комиссии- Якубович М.В., начальник отдела городского и жилищно-коммунального хозяйства администрации Дубровского района
Секретарь Комиссии- Павлова Ю.О., инспектор отдела городского и жилищно-коммунального хозяйства администрации Дубровского района
Члены Комиссии:

Макарова Е.В., начальник финансового управления администрации Дубровского района;

Карандина И.В., председатель Комитета имущественных отношений администрации Дубровского района;

Осипова Н.Ю., начальник юридического отдела администрации Дубровского района;

Чураков А.А., начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Дубровского района;

Чачина Е.Н., начальник отдела экономического развития администрации Дубровского района.